
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 33ci /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Delegar competência à servidora Maristela Abad (CPF n. 266666001-00) 

para representar a Fundação Universidade de Brasília junto à Comissão 

Permanente de Licitação da Associação Brasileira de Indústria de Hotéis (ABIH), em 

face da Tomada de Preços n. 01/2008, podendo, para tanto, apresentar envelopes, 

documentação e proposta para qualificação ou pré-qualificação, assinar x  atas, 

rubricar documentos e papéis, impugnar ou recorrer de qualquer decisão da 

Comissão Licitatória, enfim, praticar todo e qualquer ato necessário ao fiel 

cumprimento das obrigações outorgadas neste instrumento, e tudo se dará de bom, 

firme e valioso. 

Brasília, 21 de março de 2008. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

FRM 


	Page 1

